
1 

 

                                                                                               

                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.161  

     Ο 

      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

2. Την αριθ. 743/20540/01.09.2019 απόφαση Δημάρχου Αιγιαλείας περί Ορισμού 

Αντιδημάρχων Δήμου Αιγιαλείας. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» σχετικά με τη  «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Αιγιαλείας (ΦΕΚ 

2714/τ. Β΄//-17.11.2011). 

5. Την αριθμ.155/5867/28-02-2020 Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης 

του κ. Αθανασίου Ελευθερίου του Μιχαήλ, κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, 

Προϊστάμενο Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και 

Τοπικής Ανάπτυξης λόγω συνταξιοδότησης. 

6. Την εκτίμηση των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου μας και την εύρυθμη 

λειτουργία των υπηρεσιακών-οργανικών  μονάδων. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Μετακινούμε την προϊστάμενη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, 

κ. Νικολούλια Ιωάννα του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, στη Διεύθυνση 

Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Τοπικής Ανάπτυξης, ως προϊστάμενη 

της Διεύθυνσης αυτής.  

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη Διαύγεια, στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου 

και να τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                       

Γραφείο Δημάρχου                                               Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                     ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ &ΠΡΟΝΟΙΑΣ   

 Αντιδήμαρχοι                                               

Όλες τις   Δ/νσεις και Αυτ. Τμήματα                          

Ενδιαφερόμενη ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

                                                                          ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Αίγιο,28 Φεβρουαρίου 2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ          Αριθ. πρωτ.: 5950 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                        

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ &                                           

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

Ταχ. Δ/νση:  Κλεομένους Οικονόμου 11  

Τ.Κ :  25100, Αίγιο                                                                    

Τηλ.:26910 29279  

FAX: 26910 29747  

Πληρ.:Μ. Σαλαμούρα  

  

  

 

 

  


